
SAMMANFATTNING 
 
 

          från Månadsträffen på Medborgarhuset i Genarp den 11 november 2015. 
 

 
En sådan fantastisk eftermiddag. Redan vid halv två-tiden strömmade medlemmarna till. 
Parkeringen fylldes snabbt av bilar från Veberöd. 
Värdinnorna hade fullt sjå att hinna hälsa alla välkomna. Spänningen låg i luften och alla var 
glada och förväntansfulla. Om det nu fanns någon som inte hade observerat vem som skulle 
komma på besök, vilket är helt osannolikt, skulle denna person stått helt frågande för den 
positiva stämning som rådde. 
 

 

 
Medborgarhusets aula var fylld till bristningsgränsen. 95 personer bänkade sig vid de dukade 
borden. Värdinnorna, som alltid är på alerten, hade naturligtvis i förväg räknat ut att här 
skulle bli fullt hus. Tänk så bra vi andra har det. Vi kan bara komma, betala en liten slant, 
sätta oss ner och njuta av kaffet, det smarriga bakverket och underhållningen. 



 
Andra tar sin tid åt att duka, flytta bord och stolar fram tillbaka och diska. Ingen kan väl ha 
undgått att när vi andra går hem och tycker att det var ju trevligt det här, då står värdinnorna 
kvar och diskar efter oss!  
   
Programkommitténs Mats Rydh hälsade välkommen.  

 
  
Tidigare erfarenheter har lärt oss att när man dricker kaffe då vill man prata. Därför såg man 
till att kaffe och prat var överstökat när dagens föreläsare, Ewa-Gun Westford, ”stormade in”, 
tog rummet i besittning och trollband oss i en hel timme. 
 

 



Ewa-Gun Westford 

 
 
 

Denna kvinna utstrålar en sådan kraft, så full av humor och har ett så mustigt språk... 

 
Ja, man rycks med och skrattsalvorna avlöste varandra när hon berättade om sin uppväxt i 
Borrby, 



 
 

sina första erfarenheter som nyutexaminerad kvinnlig polis för ca 40 år sedan och kvinnans 
roll i relation till mannen. Om den gamla frasen ”ett skratt förlänger livet” stämmer, då 
kommer föreningen i framtiden bestå av drygt hundraåriga medlemmar. 
  
 
 
Man tröttnar aldrig på att se och höra hennes berättelser och reflektioner. 
Ewa-Gun Westford presenterade sin bok... 
 
 

 



Mats Rydh och vi alla tackade för ett fantastiskt underhållande föredrag... 
 

 
 
Boken fanns till försäljning Ewa-Gun signerade för glatta livet... 
 

 



 Representanter från programkommittén redogjorde för vårt utbud av resor och 
aktiviteter... 

 

 
Mats Rydh Programkommittén berättade om olika resmål... 
 
Nytt är en resa till Ungern på försommaren 2016. Den blev aktuell i samband med 
gulaschpartyt den 27 oktober. 
 

 
 

Ungraren, Gabor Kapetz ställer själv upp som reseledare. Två alternativ finns på förslag. 
Resa med buss alternativt flyg. Båda har sina fördelar och nackdelar. 
 Ett guidat besök på det nedlagda atomkraftverket Barsebäck finns nu också med i utbudet. 
Intresselistor var utlagda.  



 
 
 

Britt Wall-Rydh, presenterade kommande cirkelverksamhet på temat ”Passion för livet”. 
 
 
 

 
 
 
 
Den av oss alla kända ålderstrappan som bär utför vid 50 års åldern, kan vi glömma. Den 
gäller inte längre. Den aktuella trappan går bara uppåt fram till ”ättestupan”. Det låter kanske 
dramatiskt, men tanken är att vi ska leva fullt ut, till den dag då vi tar farväl från jordelivet. 
Detta görs ju inte alldeles självt. Vi måste själva göra det bästa och ta tillvara dagen efter 
bästa förmåga. Cirkeln kommer att behandla insatser som främjar hälsa och livskvalitet.  



 
 
 
 

 
 
 
 
 

Det går väl inte en dag utan att vi hör talas om bedrägerier. Gudrun Gardell, Veberöd 
berättade att hon kvällen innan blivit uppringd av en dam, som sa sig ringa från AMF-
pension. Det föll sig så lyckligt att Gudrun var berättigad till ett engångsbelopp. Kruxet var att 
damen behövde hennes kontonummer för att kunna transferera pengarna. Gudrun som 
självklart anande ”ugglor i mossen” och uttryckte sin förvåning över den sena timmen för den 
sortens samtal, fick besked om att de arbetade så. De stämde säkert, för vid en kontroll, gick 
telefonnumret till ett callgirlcenter! Bertil Thörncrantz påminde om att absolut inga banker 
eller myndigheter ringer sådana samtal. De meddelar sig skriftligt. Han påpekade också att 
man aldrig ska släppa in någon främmande, oväntad person genom dörren. Bedragarna tar 
till alla fula medel som står till buds. Det är väl så, vår generation har svårt att misstro våra 
medmänniskor. Vi vill tro de flesta om gott. 

 
 
 
 
 



Den 10 december är det Nobelfest igen. Så också i Genarp. 
Ann-Mari Pettersson hälsade alla, som hade lust till egen fest, välkomna till 

Medborgarhuset. Mer information får man på Träffpunkten i Genarp. 

 

 
 

 



 
 Jan Schoug berättade om att Andre Rieu åter kommer till Malmö Arena... 

 

 
 
Säker på biljett! Skriv in dig på anmälningslistan eller ring mig: Mobil 070-747 756 7 
 
Dagens lotteri sköttes av Gunilla Johansson och Inger Thörncrantz. Många flaskor ”god 
saft” fanns med på dagens vinstbord. Det blev lite extra glädje på slutet, fast det behövdes 
absolut inte. 
 

 



Bäst att kolla-kanske är det en vinstlott... 
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